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REPUBLIKA E KOSOVËS / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E VITISË / OPSTINA VITINA / MUNICIPALITY OF VITIA

LISTA E  PRONAVE TË PALUJTSHME TË KOMUNËS QË JANË DHËNË NË SHFRYTËZIM GJATË VITIT 2024.   
	Nr
	Të dhënat kadastrale të pronës 
	Arsyetimi i interest publik dhe zhvillimi  ekonomik
	Destinimi
	Periudha kohore për dhënjen në shftytëzim të pronës së palujtshme 

	1.

	Njësisë kadastrale P-70101007-02591-0,  pjesën e sipërfaqe prej 16m2 në zonën kadastrale në Viti
Lokali tek Shtepia e Kulturës “Gursel e Bajram Sylejmani në Viti.


	Pronat e cekura planifikohet të jepen në shfrytëzim për krijimin e vendeve të lira të punës dhe rritjen e vlerës së parcelës në fjalë dhe të hyrat vetanake për Komunë.
	Prona e cekur jepen në shfrytëzim me destinim për shfrytëzimin lokal
	Prona e cekur parashihet të jepet në shfrytëzim afatshkurter.

	2.

	Njësisë  kadastrale me numër: 

P-70101018-00098-0, në sip.771703 m2,

P-70101018-00211-4, në sip. 206276 m2,

P-70101018-00211-2, në sip. 8142 m2,  
P-70101018-00612-0, në sip. 4279 m2,
në zonën kadastrale në Devajë.
	Pronat e cekura planifikohet të jepen në shfrytëzim për krijimin e vendeve të lira të punës dhe rritjen e vlerës së parcelës në fjalë dhe të hyrat vetanake për Komunë.
	Pyjore
Pyjore

Pyjore

Bujqësore
	Prona e cekur parashihet të jepet në shfrytëzim afatgjat.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Me datën 21.02.2025, Viti.                                                             Kryetari  i Komunës:                                                                                                                       

                                                                                                            Sokol Haliti
